
令和５年８月12日(土)の運行時刻

乗降

乗降

=交通規制により休止となる停留所

金沢駅止

乗

車

砺波市役所前 7:50 9:45 12:55 15:45

乗

　

　

車

兼六園下 9:40

MOP経由 MOP経由 MOP経由 MOP経由 MOP経由 MOP経由
　　 バス停留所

砺波　⇒　金沢
バス停留所

金沢　⇒　砺波

金沢駅発

12:45 15:20 18:00

砺波駅南 7:55 9:50 13:00 15:50 広坂 9:42 12:47 15:22 18:02

三井アウトレットパーク北陸小矢部 ↓ 10:15 13:25 16:15 香林坊 9:44 12:49 15:24 18:04

↓ ↓ ↓ ↓ 南町 9:45 12:50 15:25 18:05

降

　

　

車

高柳 8:24 10:50 14:00 16:50 武蔵ヶ辻 9:46 12:51 15:26 18:06

金沢東警察署前 8:26 10:52 14:02 16:52 金沢駅東口① 9:55 13:00 15:35 18:15

金沢駅東口 8:29 10:55 14:05 16:55 金沢東警察署前 9:58 13:03 15:38 18:18

武蔵ヶ辻 8:33 10:59 14:09 16:59 高柳 10:00 13:05 15:40 18:20

南町 8:34 11:00 14:10 17:00 ↓ ↓ ↓ ↓

香林坊 8:35 11:01 14:11 17:01 三井アウトレットパーク北陸小矢部 10:35 13:40 16:15 ↓

広坂 8:37 11:03 14:13 17:03 降

車

砺波駅南 11:00

14:10 16:45 18:57

14:05 16:40 18:52

兼六園下 8:45 11:11 14:21 17:11 砺波市役所前 11:05


